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PUCHAR PREZESA LZSS 2012, Lublin 15.01.2012 r.
Kpn40 OPEN Protokół nr 1

msc Nazwisko i imię Klub I II III IV suma X

1 Świderska Kinga Znicz 97 94 99 98 388 25

2 Kosior Jacek Znicz 95 98 97 95 385 24

3 Ciesielka Patryk Snajper Lublin 91 92 96 98 377 19

4 Szczyrek Michał Snajper Lublin 96 95 95 90 376 15

5 Wójcik Michał Snajper Lublin 93 93 93 93 372 10

6 Rudzki Gabriel Snajper Lublin 89 86 89 92 356 5

7 Dudek Adrian Dragon Chełm 80 88 88 81 337 5

8 Szafrańska Andżelika Snajper Lublin 81 86 82 82 331 5

9 Jezierski Seweryn Dragon Chełm 80 76 79 75 310 3

10 Beczek Monika Chemik 62 69 69 81 281 4

11 Procajło Michał Chemik 70 67 58 62 257 1

12 Szymański Sebastian KS 10 32 31 55 33 151

PUCHAR PREZESA LZSS 2012, Lublin 15.01.2012 r.

Ppn 20 Protokół nr 2

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Majewski Mirosław Dragon Chełm 96 92 188 6

2 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 90 91 181 1

3 Sowa Marek Świt Świdnik 87 93 180 1

4 Staniszewski Jan VIS Zamość 90 89 179 2

5 Maciołek Szymon Dragon Siedlce 88 87 175 3

6 Gałecki Tadeusz KS 10 86 88 174 2

7 Paskudzka Natalia Dragon Siedlce 80 92 172 2

8 Siembida Ryszard Spartakus Lublin 87 84 171 1

9 Bilski Marek Snajper Lublin 81 88 169 1

10 Chromiński  Leszek Dragon Siedlce 85 83 168 2

11 Usar Eryk Snajper Lublin 85 81 166

12 Dudzisz Mariusz Snajper Lublin 86 80 166

13 Skowron Wiesław VIS Zamość 81 83 164 1

14 Krzysiak Karol Snajper Lublin 81 83 164 1

15 Sierzpowski Janusz Dragon Siedlce 81 81 162

16 Pasierbik Mieczysław Unia Lublin 80 77 157

17 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 75 79 154

18 Zieliński Włodzimierz Snajper Lublin 79 74 153 1

19 Skóra Ryszard VIS Zamość 69 68 137 1

PUCHAR PREZESA LZSS 2012, Lublin 15.01.2012 r.

Psp 20 Protokół nr 3

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Sowa Marek Świt Świdnik 93 93 186 4

2 Dudzisz Mariusz Snajper Lublin 89 95 184 5

3 Bobrzyk Jacek Dragon Siedlce 92 92 184

4 Majewski Mirosław Dragon Chełm 91 92 183 3

5 Langiewicz Radosław Dragon Siedlce 90 93 183 2

6 Tomas Artur Świt Świdnik 92 91 183 2

7 Sierzpowski Janusz Dragon Siedlce 94 89 183 2

8 Siembida Ryszard Spartakus Lublin 91 91 182 3

9 Gałecki Tadeusz KS 10 92 90 182 3

10 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 89 91 180 1

11 Staniszewski Jan VIS Zamość 92 87 179 3

12 Chromiński  Leszek Dragon Siedlce 91 88 179 2

13 Pasierbik Mieczysław Unia Lublin 87 89 176 2

14 Sobieszczański Maciej VIS Zamość 85 91 176 1

15 Michałowski Krzysztof Unia Lublin 89 87 176

16 Nakonieczny Andrzej Snajper Lublin 86 89 175 1

17 Chmiel Marek Snajper Lublin 87 87 174 2



18 Kozak Karol KS 10 85 88 173

19 Skowron Wiesław VIS Zamość 83 88 171 1

20 Woźnicki Mirosław KS 10 85 84 169 2

21 Paskudzka Natalia Dragon Siedlce 87 79 166 1

22 Maciołek Szymon Dragon Siedlce 82 82 164 2

23 Paluch Ryszard Unia Lublin 77 84 161 2

24 Bilski Marek Snajper Lublin 82 79 161 1

25 Kołkowicz Michał KS 10 80 81 161

26 Stolarczyk Kamil Spartakus Lublin 80 80 160 2

27 Orzech Bogusław Dragon Siedlce 78 82 160 1

28 Zieliński Włodzimierz Snajper Lublin 84 76 160

29 Peciak Marek KS 10 79 80 159

30 Krzysiak Karol Snajper Lublin 74 84 158 1

31 Brześciński Mariusz KS 10 75 83 158 1

32 Ciekot Filip VIS Zamość 78 79 157

33 Szulawa Sławomir Snajper Lublin 80 77 157

34 Ulrych Tomasz ZKS Warszawa 82 75 157

35 Usar Eryk Snajper Lublin 79 77 156

36 Milanowski Janusz Snajper Lublin 77 78 155 1

37 Suchodolski Ryszard VIS Zamość 71 84 155

38 Skóra Ryszard VIS Zamość 72 82 154

39 Węgorowski Paweł Snajper Lublin 72 81 153

40 Kruk Sylweriusz KS 10 82 70 152

41 Partycki Jerzy KS 10 75 74 149

42 Kochan Ryszard Snajper Lublin 73 71 144

43 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 65 74 139 1

44 Prus Rafał Snajper Lublin 65 74 139

45 Wieprzowski Waldemar Unia Lublin 61 67 128

46 Flaszyński Jarosław KS 10 78 47 125

47 Ilczuk Marek LKSH Krasnystaw 60 62 122

48 Lipczyński Piotr KS 10 65 54 119

49 Gumieniczek Andrzej KS 10 51 66 117

50 Lech Tomasz Unia Lublin 59 54 113

51 Szymański Sebastian KS 10 42 47 89

PK Łoś Lech Unia Lublin 81 83 164 3

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Tadeusz Mostowiec, s. kl. P



PUCHAR PREZESA LZSS 2012, Lublin 15.01.2012 r.
Pcz 20 Protokół nr 4

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Staniszewski Jan VIS Zamość 91 96 187 3

2 Sowa Marek Świt Świdnik 92 94 186 2

3 Siembida Ryszard Spartakus Lublin 89 95 184 3

4 Gałecki Tadeusz KS 10 91 92 183 4

5 Bobrzyk Jacek Dragon Siedlce 89 89 178 5

6 Pasierbik Mieczysław Unia Lublin 89 89 178

7 Sierzpowski Janusz Dragon Siedlce 88 88 176 1

8 Dudzik Maciej Unia Lublin 84 91 175 1

9 Skóra Ryszard VIS Zamość 93 82 175

10 Orzech  Bogusław Dragon Siedlce 87 86 173 2

11 Skowron Wiesław VIS Zamość 88 85 173 2

12 Dudzisz Mariusz Snajper Lublin 85 85 170 2

13 Langiewicz Radosław Dragon Siedlce 89 81 170 1

14 Chromiński  Leszek Dragon Siedlce 84 85 169 2

15 Sobieszczański Maciej VIS Zamość 87 81 168

16 Woźnicki Mirosław KS 10 86 81 167

17 Maciołek Szymon Dragon Siedlce 78 80 158 1

18 Ulrych Tomasz ZKS Warszawa 78 77 155

19 Ciekot Filip VIS Zamość 78 74 152 1

20 Węgorowski Paweł Unia Lublin 78 74 152

21 Peciak Marek KS 10 83 68 151

22 Stępień Krzysztof Unia Lublin 77 69 146 1

23 Kochan Ryszard Snajper Lublin 69 68 137

24 Kruk Sylweriusz KS 10 68 67 135

25 Bilski Marek Snajper Lublin 66 66 132

26 Kołkowicz Michał KS 10 74 52 126 1

27 Boruczenko Aleksander LKSH Krasnystaw 60 65 125

28 Partycki Jerzy KS 10 56 65 121

29 Usar Eryk Snajper Lublin 69 49 118 1

30 Małek Jan Unia Lublin 50 55 105

31 Wieprzowski Waldemar Unia Lublin 48 55 103

32 Szymański Sebastian KS 10 26 19 45

33 Prus Rafał Snajper Lublin 4 27 31 1

34 Gumieniczek Andrzej KS 10 10 3 13

PK Majewski Mirosław Dragon Chełm 90 88 178 4

PUCHAR PREZESA LZSS 2012, Lublin 15.01.2012 r.

Klasyfikacja łączna  Ppn+Psp+Pcz Protokół nr 5

msc Nazwisko i imię Klub Ppn Psp Pcz suma X wew

1 Sowa Marek Świt Świdnik 180 186 186 552 7

2 Staniszewski Jan VIS Zamość 179 179 187 545 3

3 Gałecki Tadeusz KS 174 182 183 539 9

4 Siembida Ryszard Spartakus Lublin 171 182 184 537 7

5 Sierzpowski Janusz Dragon Siedlce 162 183 176 521 3

6 Dudzisz Mariusz Snajper Lublin 166 184 170 520 7

7 Chromiński  Leszek Dragon Siedlce 168 179 169 516 6

8 Pasierbik Mieczysław Unia Lublin 157 176 178 511 2

9 Skowron Wiesław VIS Zamość 164 171 173 508 3

10 Maciołek Szymon Dragon Siedlce 175 164 158 497 6

11 Skóra Ryszard VIS Zamość 137 154 175 466 1

12 Bilski Marek Snajper Lublin 169 161 132 462 2

13 Usar Eryk Snajper Lublin 166 156 118 440 1

14 Majewski Mirosław Dragon Chełm 188 183 371 8

15 Bobrzyk Jacek Dragon Siedlce 184 178 362 5

16 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 181 180 361 2

17 Langiewicz Radosław Dragon Siedlce 183 170 353 3



18 Sobieszczański Maciej VIS Zamość 176 168 344 1

19 Paskudzka Natalia Dragon Siedlce 172 166 338 3

20 Orzech  Bogusław Dragon Siedlce 160 173 333 3

21 Krzysiak Karol Snajper Lublin 164 158 322 2

22 Zieliński Włodzimierz Snajper Lublin 153 160 313

23 Ulrych Tomasz ZKS Warszawa 157 155 312

24 Peciak Marek KS 10 159 151 310

25 Ciekot Filip VIS Zamość 157 152 309 1

26 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 154 139 293

27 Kołkowicz Michał KS 10 161 126 287 1

28 Kruk Sylweriusz KS 10 152 135 287

29 Kochan Ryszard Snajper Lublin 144 137 281

30 Partycki Jerzy KS 10 149 121 270

31 Tomas Artur Świt Świdnik 183 183 2

32 Dudzik Maciej Unia Lublin 0 175 175 1

33 Nakonieczny Andrzej Snajper Lublin 175 175 1

34 Michałowski Krzysztof Unia Lublin 175 175

35 Chmiel Marek Snajper Lublin 174 174

36 Kozak Karol KS 10 173 173

37 Prus Rafał Snajper Lublin 139 31 170 1

38 Woźnicki Mirosław KS 10 169 169 2

39 Paluch Ryszard Unia Lublin 161 161 2

40 Stolarczyk Kamil Spartakus Lublin 160 160 2

41 Brześciński Mariusz KS 10 158 158

42 Szulawa Sławomir Snajper Lublin 157 157

43 Milanowski Janusz Snajper Lublin 155 155 1

44 Suchodolski Ryszard VIS Zamość 155 155

45 Węgorowski Paweł Snajper Lublin 153 153

46 Węgorowski Paweł Unia Lublin 152 152

47 Stępień Krzysztof Unia Lublin 146 146 1

48 Szymański Sebastian KS 10 89 45 134

49 Gumieniczeka Andrzej KS 10 117 13 130

50 Wieprzowski Waldemar Unia Lublin 128 128

51 Boruczenko Aleksander LKSH Krasnystaw 125 125

52 Flaszyński Jarosław KS 10 125 125

53 Ilczuk Marek LKSH Krasnystaw 122 122

54 Lipczyński Piotr KS 10 119 119

55 Lech Tomasz Unia Lublin 113 113

56 Małek Jan Unia Lublin 0 105 105

PK Majewski Mirosław Dragon Chełm 178 178 4

PK Łoś Lech Unia Lublin 164

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Tadeusz Mostowiec, s. kl. P



Zawody z kalendarza Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego 

przeprowadzono zgodnie z regulaminem ISSF, PZSS

oraz regulaminem Zawodów na 15-stanowiskowej strzelnicy

w Lublinie przy ul. Gospodarcza 27.

Protestów nie wniesiono.

Komunikat zawiera 5 protokołów strzelań.

  Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

          Lech Łoś  s. kl.  P Tadeusz Mostowiec  s. kl. P

Delegat Techniczny - Zbigniew  Szyszkowski s. kl. P

Lublin, dnia 14-15 stycznia 2012r.


